ולאפשר לו להשמיע את טענותיו לגופה של המחלוקת בנוגע לזכויות בספר התורה.

לדעתו, שאלת האיזון בין שיקולי הפרוצדורה והמהות נושאת נופך ציבורי-עקרוני,

המצדיק את בירור בקשת רשות הערעור הגם שמדובר בגלגול שלישי.

דין בקשת רשות הערעור להידחות אף ללא צורך בתשובה. תקנה 497(ג1) .3

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות), המסדירה את סוגיית

המצאתו של כתב בי-דין אלקטרוני על ידי בית המשפט, קובעת כדלקמן –

"על אף האמור בתקנת משנה (א), רשאי בית המשפט
לשלוח לתיבת הדואר שבכתובת דואר אלקטרוני או
בכתובת מאובטחת של דואר אלקטרוני שנמסרה לבית
המשפט לפי תקנות משנה (א) או (ד), הודעה בדבר
קיומו של כתב בי-דין